D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

52
9,

 2
7

de
 s

et
em

br
o

de
 2

02
3.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA SG Nº 1219/2023

Homologa o afastamento das servidoras
ANA LÚCIA DOS SANTOS NOGUEIRA,
matrícula 1430, e SULIANE BEATRIZ
RAUBER, matrícula 6001, no dia 4 de
setembro de 2023, das 13h às 18h, para
participarem do evento "1º Encontrão
Namoral: conexões para a integridade",
realizado no Instituto de Educação
Roberto Bernardes Barroso (IERBB/MPRJ),
no Rio de Janeiro/RJ.

A SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº
1.426/PGJ, de 14/12/2018;

Considerando o disposto no SEI nº 19.04.5466.0067382/2023-46;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o afastamento das servidoras ANA LÚCIA DOS SANTOS
NOGUEIRA, matrícula 1430, e SULIANE BEATRIZ RAUBER, matrícula 6001, no dia 4 de
setembro de 2023, das 13h às 18h, para participarem do evento "1º Encontrão Namoral: conexões
para a integridade", realizado no Instituto de Educação Roberto Bernardes Barroso (IERBB/MPRJ),
no Rio de Janeiro/RJ.

Art. 2º O afastamento deu-se sem ônus de diárias e passagens para o MPDFT.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

CLÁUDIA MARIA RAMOS

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

52
9,

 2
7

de
 s

et
em

br
o

de
 2

02
3.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA MARIA RAMOS, Secretária-Geral Adjunta, em
26/09/2023, às 17:57, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0580948 e o código
CRC FE9B5091.

19.04.5466.0067382/2023-46 0580948v2